
 
 
 
 
 

Freedom of Information Act 2000 
Information Request FOI/2018/417 

 

Response 
 

You have asked Mendip District Council for the following information:- 
 
  
1. What period do you record FOI statistics in? Financial Year/Calendar 
Year/Other?  
2. How many FOI requests have you received? (if this figure includes EIR 
requests, please state)  
3. The number of requests where the information was granted?  
4. The number of requests where the information was entirely withheld (no 
information provided)?  
5. The number of requests where the information was partially withheld (some, 
but not all information requested, provided)?  
6. How many requests were completed inside the statutory deadline?  
7. How many requests were appealed to internal review?  
8. How many decisions were upheld at internal review?  
9. How many FOI decisions have been appealed to the ICO?  
10. How many decisions were upheld by the ICO?  
11. How many vexatious requests were received? 
 
1.  Financial Year and Calendar Year 
2. 662 
3. 534 
4. 128 requests were refused, no distinction is made between partial or full 

refusals in the statistics for the requested period. 
5. 128 requests were refused, no distinction is made between partial or full 

refusals in the statistics for the requested period. 
6. 561 
7. The number of requests appealed to internal review is not recorded in the 

statistics for the requested period. 
8. The number of requests appealed to internal review is not recorded in the 

statistics for the requested period. 
9. The number of requests appealed to the ICO is not recorded in the statistics 

for the requested period. 
10. The number of requests appealed to the ICO is not recorded in the statistics 

for the requested period. 
11. 0 
 
I would draw your attention to the copyright statement on the reverse of this 
Response. 

 
 
Ben Sugg 
Technical & Administrative Officer    25 July 2018 
(Information Governance)            
  



 
 
Copyright and the Re-use of Public Sector Information Regulations 
 
Most of the information that we provide in response to Freedom of Information Act 2000 
requests will be subject to copyright protection. In most cases the copyright will be owned by 
Mendip District Council. The copyright in other information may be owned by another person 
or organisation, as indicated in the information itself. 
 
You are free to use any information supplied for your own use, including for non-commercial 
research purposes. The information may also be used for the purposes of news reporting. 
However, any other type of re-use, for example, by publishing the information or issuing 
copies to the public will require the permission of the copyright owner.  
 
For information where the copyright is owned by Mendip District Council please submit a 
request in writing stating:- 
 

 Name and address of applicant requiring permission for re-use of the information 
 

 Full details of the document/information required for re-use sufficient for the Council 
to identify it 

 

 The purpose for which the document/information is to be re-used 
 
For information where the copyright is owned by another person or organisation, you must 
apply to the copyright owner to obtain their permission.’ 
 
If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal 
review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt 
of the response to your original request and should be addressed to: 
 
David Clark 
Interim Data Protection Officer 
Mendip District Council  
Cannards Grave Road 
Shepton Mallet 
Somerset  
BA4 5BT 
 
Telephone:    0300 303 8588  
Direct Line:  01749 341539 
Fax:    01749 341542 

Email: David.Clark@mendip.gov.uk 

 

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply 
directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can 
be contacted at: 
 
Information Commissioner’s Office  
Wycliffe House  
Water Lane  
Wilmslow  
Cheshire  
SK9 5AF 
 
Yours sincerely, 
 

 
David Clark 
Interim Data Protection Officer  

mailto:xxxxx.xxxxx@xxxxxx.xxx.xx

